
 

 

Rachunek nr …………. z dnia ……………………… 

do umowy uaktywniającej 

 

Zleceniobiorca (niania): ….............................................................................................................................. 

….................................................................................................................................................................... 

Dla (zleceniodawcy) …................................................................................................................................... 

….................................................................................................................................................................... 

za opiekę nad ................................................................................................................................................ 
(imię i nazwisko dziecka/dzieci) 

 
w miejscu wskazanym w umowie, 

 

w terminie od ………………………………………do…….………………..…………….. 

 

ROZLICZENIE 
 
1. Kwota brutto: …......................................................... 
                                                                               
2. Do wypłaty: kwota netto (wraz z zaliczką na podatek dochodowy): ………..…......................................... 
                                                                   
(słownie: …....................................................................................................................................................) 

 
 

 

…................................                                                                                 …................................ 
     (podpis zleceniobiorcy)                                                                                                                           (podpis zleceniodawcy) 

 

 

Oświadczam, że: 

1. Kwota netto w wysokości …………………… zł, została wypłacona w gotówce w dniu wystawienia 

rachunku.* 

2. Kwotę netto w wysokości …………………… zł, proszę przelać na rachunek bankowy.* 

3. Zostałam/em poinformowana/ny o konieczności samodzielnego rozliczenia i odprowadzenia podatku 

dochodowego na konto właściwego urzędu skarbowego. 

 

 

….................................  
      (podpis zleceniobiorcy)   

                 

Stwierdzam, że zlecona czynność została wykonana zgodnie z zapisami umowy uaktywniającej  

i zatwierdzam do wypłaty. 

 

….................................  
      (podpis zleceniodawcy)     

 

               

*niepotrzebne skreślić. W przypadku płatności przelewem, dołączyć potwierdzenie dokonania zapłaty. 


